

Nr. \_\_\_\_\_  
din \_\_\_\_\_

Cu privire la primirea cu titlu gratuit  
a bunurilor materiale

În temeiul art.14 alin.(2) lit.b) și art.19 alin.(4) din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administrația publică locală, în conformitate cu Legea nr.523 din 16.07.1999 cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale, art.9 alin.(1),(2) Legea nr. 121-XVI din 04.05.2007 privind administrarea și deținerea proprietății publice, examinând nota informativă prezentată,

## CONSILIUL MUNICIPAL ORHEI DECIDE:

1. Se acceptă primirea cu titlu gratuit a bunurilor materiale proprietate publică a Unității administrativ-teritoriale a mun. Orhei conform anexei la prezenta decizie.
2. Autoritatea executivă a Consiliului municipal Orhei va ține evidența bunurilor materiale menționate conform anexei la prezenta decizie în conformitate cu legislația în vigoare.
3. Prezenta decizie intră în vigoare la data includerii acesteia în Registrul de stat al actelor locale.
4. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarilor de ramură a mun. Orhei, conform domeniilor de competență.

Viceprimarul municipiului Orhei  
Viceprimarul municipiului Orhei  
Viceprimarul municipiului Orhei  
Viceprimarul municipiului Orhei  
Specialist  
Secretar al Consiliului Municipiului Orhei

**Autor:**

Specialist

Marina CRAVCENCO  
Diana MEMET  
Reghina APOSTOLOVA  
Valerian CRISTEA  
Ilie NEVMERJIȚCHI  
Ala BURACOVȘCHI

Anastasia ȚURCAN

*Lista bunurilor materiale proprietate publică a Unității administrativ-teritoriale a mun. Orhei  
primite cu titlu gratuit*

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, lei	Suma, lei	Donatorul
1	Complex de joaca EBS050 m	buc.	6,00	10160,00	60960,00	Fundatia PENTRU ORHEI
2	Carusel cu 6 locuri E 211	buc.	6,00	6070,00	36420,00	Fundatia PENTRU ORHEI
3	Balansor EBS 004	buc.	6,00	2800,00	16800,00	Fundatia PENTRU ORHEI
4	Balansor Essencials Scuter 172.002.001.001	buc.	6,00	5200,00	31200,00	Fundatia PENTRU ORHEI
5	Nisipiera in forma de stea EBS 022.1	buc.	6,00	1600,00	9600,00	Fundatia PENTRU ORHEI
6	MFD Epson Stylus 210	buc.	1,00	4956,00	4956,00	Comitetul Parintesc
7	MFD Canon i Sensys MF 3010	buc.	1,00	4300,00	4300,00	Comitetul Parintesc
8	Lucrari de reparatie a BUSTUL poetului M. EMINESCU	buc.	1,00	243336,00	243336,00	Muzeul St. Cel Mare Rominia
9	Cabina de vot	buc.	60,00	178,14	10688,40	Comisia Electorala Centru
10	Cabina de vot p/u pers. cu dezabilitati	buc.	15,00	51,77	776,55	Comisia Electorala Centru
11	Urna de vot ( 80 L )	buc.	72,00	241,03	17354,16	Comisia Electorala Centru
12	Urna de vot ( 45 L )	buc.	9,00	198,02	1782,18	Comisia Electorala Centru
13	Urna mobila	buc.	15,00	144,77	2171,55	Comisia Electorala Centru
14	Cabina de vot p/u pers. cu dezabilitati	buc.	5,00	51,77	258,85	Comisia Electorala Centru
15	Lucrari de reparatie a Clădirii grădiniței nr 1	buc.	1,00	219300,00	219300,00	SC Iurconstruct SRL
16	Pian electric -donatie	buc.	1,00	1000,00	1000,00	-
17	Orga electrica-donatie	buc.	1,00	13568,31	13568,31	-
18	Covor	m2	12,00	208,33	2500,00	-
19	Televizor	buc.	1,00	1500,00	1500,00	-
20	DVD Samsung	buc.	1,00	3000,00	3000,00	-
21	Mobila - centru pentru materiale didactice	buc.	1,00	2000,00	2000,00	-
22	Paturi cu 4 nivele	buc.	10,00	290,00	2900,00	-
23	Imprimanta color	buc.	1,00	5000,00	5000,00	-
24	Covor	m2	4,00	125,00	500,00	-
25	Jaluzele 14 m2	m2	1,00	3000,00	3000,00	-
26	Dulap la bucatarie parinti	buc.	1,00	9200,00	9200,00	-
27	Centre parinti	buc.	1,00	8730,00	8730,00	-
28	Roaba parinti	buc.	1,00	720,00	720,00	-
29	bucatarie pu copii-ucarie parinti	buc.	1,00	500,00	500,00	-
30	mobilier pu divizarea bucatariei din grupa parinti	buc.	1,00	1900,00	1900,00	-
31	printer -parinti	buc.	1,00	3699,00	3699,00	-
32	Mese pu sedinte parinti	buc.	2,00	600,00	1200,00	-
33	covor 1.5-2 parinti	buc.	1,00	500,00	500,00	-
34	Jaluzele 14 m2	m2	14,00	214,29	3000,00	-
35	Dulap p/u cărți	buc.	1,00	1200,00	1200,00	-
36	frizerie joc-parinti	buc.	1,00	1200,00	1200,00	-
37	bucatarie joc -parinti	buc.	1,00	1600,00	1600,00	-
38	Mobila 3 unitati -parinti	buc.	1,00	4000,00	4000,00	-
39	Ghetar parinti	buc.	1,00	4000,00	4000,00	-
40	Ghetar Ghiocel parinti	buc.	1,00	1500,00	1500,00	-
41	Masina tocat carne electrica-parinti	buc.	1,00	8000,00	8000,00	-

42	Covor parinti 4x4		buc.	2,00	2800,00	5600,00	-
43	Lucrari de reparatie a	Clădirii grădiniței nr 2	buc.	1,00	312763,52	312763,52	AO Pentru Orhei
44	Boiler ELDOM 80L		buc.	1,00	1946,50	1946,50	AO Pentru Orhei
45	Lucrari de reparatie a	Clădirii grădiniței nr 4	buc.	1,00	449038,57	449038,57	AO Pentru Orhei
46	Lucrari de reparatie a	Clădirii grădiniței nr 12	buc.	1,00	192432,58	192432,58	AO Pentru Orhei
47	Lucrari de reparatie a	Clădirii grădiniței nr 8	buc.		318215,85	318215,85	AO Pentru Orhei
48	Lucrari de reparatie a	Clădirii grădiniței nr 6	buc.		219640,20	219640,20	AO Pentru Orhei
49	Scaun pentru copii		buc.	21,00	276,95	5816,02	AO Pentru Orhei
50	Stend de joaca "Bucataria"		buc.	1,00	1809,86	1809,86	AO Pentru Orhei
51	Stend de joaca "Parking"		buc.	1,00	1702,51	1702,51	AO Pentru Orhei
52	Tabureta de joaca "Spital"		buc.	1,00	234,02	234,02	AO Pentru Orhei
53	Banca pentru copii		buc.	4,00	276,95	1107,81	AO Pentru Orhei
54	Dulap pentru copii		buc.	7,00	1575,84	11030,89	AO Pentru Orhei
55	Dulap Primo JC - 80		buc.	1,00	450,00	450,00	AO Pentru Orhei
56	Dulap Primo JS - 40		buc.	1,00	660,00	660,00	AO Pentru Orhei
57	Dulap Primo S-80		buc.	1,00	370,00	370,00	AO Pentru Orhei
58	Masa de joaca "Spital"		buc.	1,00	1043,40	1043,40	AO Pentru Orhei
59	Masa pentru copii Gelica		buc.	3,00	724,59	2173,76	AO Pentru Orhei
60	Masa pentru copii Gelica		buc.	1,00	510,97	510,97	AO Pentru Orhei
61	Mobila pentru copii "Poienita cu flori 1"		buc.	1,00	575,38	575,38	AO Pentru Orhei
62	Mobila pentru copii "Poienita cu flori n2"		buc.	1,00	787,92	787,92	AO Pentru Orhei
63	Mobila pentru copii "Poienita cu flori 3"		buc.	1,00	1277,42	1277,42	AO Pentru Orhei
64	Mobila pentru copii "Poienita cu flori N 4"		buc.	1,00	532,44	532,44	AO Pentru Orhei
65	Mobila pentru copii "Poienita cu flori N5"		buc.	1,00	595,77	595,77	AO Pentru Orhei
66	Pat pentru copii Gelica		buc.	21,00	1128,21	23692,38	AO Pentru Orhei
67	Patuc de joaca "Spital" Gelica		buc.	1,00	426,16	426,16	AO Pentru Orhei
68	Banca pentru copii Gelica		buc.	3,00	276,95	830,86	AO Pentru Orhei
69	Dulap pentru copii Gelica		buc.	7,00	1575,84	11030,89	AO Pentru Orhei
70	Dulap Primo J-60		buc.	1,00	460,00	460,00	AO Pentru Orhei
71	Dulap Primo JC - 80		buc.	1,00	450,00	450,00	AO Pentru Orhei
72	Dulap Primo S-80		buc.	1,00	370,00	370,00	AO Pentru Orhei
73	Masa de joaca "Spital"		buc.	1,00	1043,40	1043,40	AO Pentru Orhei
74	Masa pentru copii Gelica		buc.	3,00	724,59	2173,76	AO Pentru Orhei
75	Masa pentru copii Gelica		buc.	1,00	510,97	510,97	AO Pentru Orhei
76	Mobila pentru copii "Poienita cu flori n1"		buc.	1,00	575,38	575,38	AO Pentru Orhei
77	Mobila pentru copii "Poienita cu flori nr. 2"		buc.	1,00	787,92	787,92	AO Pentru Orhei
78	Mobila pentru copii Poienita cu flori n3		buc.	1,00	1277,42	1277,42	AO Pentru Orhei
79	Mobila pentru copii Poienita cu flori n4		buc.	1,00	532,44	532,44	AO Pentru Orhei
80	Mobila pentru copii Poienita cu flori n5		buc.	1,00	595,77	595,77	AO Pentru Orhei
81	Pat pentru copii Gelica		buc.	21,00	1128,21	23692,38	AO Pentru Orhei
82	Patuc de joaca "Spital" Gelica		buc.	1,00	426,16	426,16	AO Pentru Orhei
83	Scaun pentru copii Gelica		buc.	21,00	276,95	5816,02	AO Pentru Orhei
84	Stend de joaca "Bucataria" Gelica		buc.	1,00	1809,86	1809,86	AO Pentru Orhei
85	Stend de joaca "Parking"		buc.	1,00	1702,51	1702,51	AO Pentru Orhei
86	Tabureta de joaca "Spital"		buc.	1,00	234,01	234,01	AO Pentru Orhei
87	Boiler ELDOM 80L		buc.	2,00	1946,50	3893,00	AO Pentru Orhei
88	Banca pentru copii Gelica		buc.	4,00	276,95	1107,81	AO Pentru Orhei
89	Dulap pentru copii Gelica		buc.	9,00	1575,84	14182,58	AO Pentru Orhei
90	Dulap Primo J-80		buc.	1,00	490,00	490,00	AO Pentru Orhei
91	Dulap Primo JC - 80		buc.	1,00	450,00	450,00	AO Pentru Orhei
92	Dulap Primo S- 80		buc.	1,00	370,00	370,00	AO Pentru Orhei
93	Masa de joaca Spital Gelica		buc.	1,00	1043,40	1043,40	AO Pentru Orhei
94	Masa pentru copii Gelica		buc.	4,00	724,59	2898,35	AO Pentru Orhei
95	Masa pentru copii Gelica		buc.	1,00	510,97	510,97	AO Pentru Orhei
96	Mobila pentru copii Poientina cu flori nr. 1		buc.	1,00	575,38	575,38	AO Pentru Orhei
97	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 2		buc.	1,00	787,92	787,92	AO Pentru Orhei
98	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 3		buc.	1,00	1277,42	1277,42	AO Pentru Orhei
99	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 4		buc.	1,00	532,44	532,44	AO Pentru Orhei
100	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 5		buc.	1,00	595,77	595,77	AO Pentru Orhei
101	Patuc de joaca Spital Gelica		buc.	1,00	426,16	426,16	AO Pentru Orhei
102	Pat pentru copii Gelica		buc.	27,00	1128,21	30461,63	AO Pentru Orhei
103	Boiler ELDOM 80L		buc.	1,00	1946,50	1946,50	AO Pentru Orhei
104	Boiler Garanterm ER 80V		buc.	1,00	2079,00	2079,00	AO Pentru Orhei
105	Scaun pentru copii Gelica 0297		buc.	27,00	276,95	7477,74	AO Pentru Orhei
106	Stend de joaca Bucatarie Gelica		buc.	1,00	1809,86	1809,86	AO Pentru Orhei
107	Stend de joaca Parking Gelica		buc.	1,00	1702,51	1702,51	AO Pentru Orhei
108	Tabureta de joaca Spital Gelica		buc.	1,00	234,01	234,01	AO Pentru Orhei
109	Boiler Garanterm ER 80V		buc.	1,00	2079,00	2079,00	AO Pentru Orhei
110	Banca pentru copii Gelica		buc.	4,00	276,95	1107,81	AO Pentru Orhei

111	Dulap pentru copii Gelica	buc.	9,00	1575,84	14182,58	AO Pentru Orhei
112	Dulap Primo J-80	buc.	1,00	490,00	490,00	AO Pentru Orhei
113	Dulap Primo JC-80	buc.	1,00	450,00	450,00	AO Pentru Orhei
114	Dulap Primo S-80	buc.	1,00	370,00	370,00	AO Pentru Orhei
115	Dulap Primo SS-80	buc.	1,00	580,00	580,00	AO Pentru Orhei
116	Masa de joaca Spital Gelica	buc.	1,00	1043,40	1043,40	AO Pentru Orhei
117	Masa pentru copii Gelica	buc.	4,00	724,59	2898,35	AO Pentru Orhei
118	Masa pentru copii Gelica	buc.	1,00	510,97	510,97	AO Pentru Orhei
119	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr 1	buc.	1,00	575,38	575,38	AO Pentru Orhei
120	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr 2	buc.	1,00	787,92	787,92	AO Pentru Orhei
121	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr 3	buc.	1,00	1277,42	1277,42	AO Pentru Orhei
122	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr 4	buc.	1,00	532,44	532,44	AO Pentru Orhei
123	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr 5	buc.	1,00	595,77	595,77	AO Pentru Orhei
124	Pat pentru copii Gelica	buc.	26,00	1128,21	29333,42	AO Pentru Orhei
125	Patuc pentru jocuri Spital Gelica	buc.	1,00	426,16	426,16	AO Pentru Orhei
126	Scaun pentru copii Gelica	buc.	26,00	276,95	7200,78	AO Pentru Orhei
127	Stend de joaca Bucaria Gelica	buc.	1,00	1809,86	1809,86	AO Pentru Orhei
128	Stend de joaca Parkinh Gelica	buc.	1,00	1702,51	1702,51	AO Pentru Orhei
129	Tabureta de joaca Spital Gelica	buc.	1,00	234,01	234,01	AO Pentru Orhei
130	Scaun pentru copii Gelica	buc.	21,00	276,95	5816,02	AO Pentru Orhei
131	Stend de joaca Bucaria Gelica	buc.	1,00	1809,86	1809,86	AO Pentru Orhei
132	Stend de joaca Parking Gelica	buc.	1,00	1702,51	1702,51	AO Pentru Orhei
133	Tabureta de joaca Spital Gelica	buc.	1,00	234,01	234,01	AO Pentru Orhei
134	Banca pentru copii Gelica	buc.	4,00	276,95	1107,81	AO Pentru Orhei
135	Dulap pentru copii Gelica	buc.	7,00	1575,84	11030,89	AO Pentru Orhei
136	Dulap Primo JC-80	buc.	1,00	450,00	450,00	AO Pentru Orhei
137	Dulap Primo JS-40	buc.	1,00	660,00	660,00	AO Pentru Orhei
138	Dulap Primo S-40	buc.	1,00	240,00	240,00	AO Pentru Orhei
139	Dulap Primo S-80	buc.	1,00	370,00	370,00	AO Pentru Orhei
140	Masa de joaca Spital Gelica	buc.	1,00	1043,40	1043,40	AO Pentru Orhei
141	Masa pentru copii Gelica	buc.	3,00	724,59	2173,76	AO Pentru Orhei
142	Masa pentru copii Gelica	buc.	1,00	510,97	510,97	AO Pentru Orhei
143	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 1	buc.	1,00	575,38	575,38	AO Pentru Orhei
144	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 2	buc.	1,00	787,92	787,92	AO Pentru Orhei
145	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 3	buc.	1,00	1277,42	1277,42	AO Pentru Orhei
146	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 4	buc.	1,00	532,44	532,44	AO Pentru Orhei
147	Mobila pentru copii Poienita cu flori nr. 5	buc.	1,00	595,77	595,77	AO Pentru Orhei
148	Pat pentru copii Gelica	buc.	21,00	1128,21	23692,38	AO Pentru Orhei
149	Patuc pentru joaca Spital Gelica	buc.	1,00	426,16	426,16	AO Pentru Orhei
150	Lucrari de reparatii la Clădirii grădiniței nr 12	buc.	1,00	77710,00	77710,00	AO Pentru Orhei
151	Lucrari de reparatii la Clădirii grădiniței nr 6	buc.	1,00	21940,00	21940,00	AO Pentru Orhei
152	Lucrari de reparatii la Clădirii grădiniței nr 4	buc.	1,00	63650,00	63650,00	AO Pentru Orhei
153	Flagului RM din rândul de la intrarea in oras dispre Chisinau	buc.	1,00	19353,90	19353,90	AO Pentru Orhei
154	Lucrari de reabilitare a Parcului Europei	buc.	1,00	19000,00	19000,00	AO Pentru Orhei
155	Lucrari de modernizare a Terenului de sport scoala nr. 2	buc.	1,00	71850,40	71850,40	AO Pentru Orhei
156	Plombarea gropilor si marcajul strazilor din or. Orhei	buc.	1,00	900000,00	900000,00	AO Pentru Orhei
157	Lucrari de reabilitare a Parcului Ivanos	buc.	1,00	4657497,07	4657497,07	AO Pentru Orhei
158	Tabla de sah Parcul Ivanos	buc.	1,00	90000,00	90000,00	AO Pentru Orhei
159	Felinar dublu Parcul Ivanos	buc.	17,00	5703,15	96953,60	AO Pentru Orhei
160	Felinar ordinar Parcul Ivanos	buc.	42,00	5142,85	215999,60	AO Pentru Orhei
161	Felinar de perete Parcul Ivanos	buc.	10,00	800,43	8004,30	AO Pentru Orhei
162	Gard din metal 27m Parcul Ivanos	buc.	1,00	188001,00	188001,00	AO Pentru Orhei
163	Gard din metal 112m Parcul Ivanos	buc.	1,00	101361,00	101361,00	AO Pentru Orhei
164	Suport pentru camere de luat vederi Parcul Ivanos	buc.	10,00	1700,00	17000,04	AO Pentru Orhei
165	Suport pentru felinare Parcul Ivanos	buc.	60,00	660,00	39600,00	AO Pentru Orhei
166	Шлюз Parcul Ivanos	buc.	1,00	22000,00	22000,00	AO Pentru Orhei
167	Pergola din lemn Parcul Ivanos	buc.	3,00	14600,67	43802,00	AO Pentru Orhei
168	Scaun rotund D-4m Parcul Ivanos	buc.	1,00	29821,60	29821,60	AO Pentru Orhei
169	Scaun pe tumbe din beton Parcul Ivanos	buc.	19,00	2055,29	39050,50	AO Pentru Orhei
170	Pod Parcul Ivanos	buc.	1,00	81308,40	81308,40	AO Pentru Orhei
171	Tent Parcul Ivanos	buc.	1,00	144810,00	144810,00	AO Pentru Orhei
172	Leagan dublu cu saune Parcul Ivanos	buc.	2,00	3557,32	7114,63	AO Pentru Orhei
173	Carusel cu 6 locuri Parcul Ivanos	buc.	1,00	12675,54	12675,54	AO Pentru Orhei
174	Balansor pe arc "Sigliu" din placaj Parcul Ivanos	buc.	1,00	4526,98	4526,98	AO Pentru Orhei

175	Balansor pe arc "Poni" din placaj Parcul Ivanos	buc.	1,00	4426,38	4426,38	AO Pentru Orhei
176	Nisipiera cu ciupercă Parcul Ivanos	buc.	1,00	7444,37	7444,37	AO Pentru Orhei
177	Complex pentru copii Parcul Ivanos	buc.	1,00	24743,00	24743,00	AO Pentru Orhei
178	Trenajer bicicleta Parcul Ivanos	buc.	1,00	4044,10	4044,10	AO Pentru Orhei
179	Trenajer (jim nogari) Parcul Ivanos	buc.	1,00	6056,09	6056,09	AO Pentru Orhei
180	Trenajer (maiatnik dublu) Parcul Ivanos	buc.	1,00	5271,42	5271,42	AO Pentru Orhei
181	Trenajer (tvister dublu) Parcul Ivanos	buc.	1,00	5029,98	5029,98	AO Pentru Orhei
182	Trenajer (vozdusni nodoc) Parcul Ivanos	buc.	1,00	4393,96	4393,96	AO Pentru Orhei
183	Trenajer (abdomen dublu) Parcul Ivanos	buc.	1,00	4245,30	4245,30	AO Pentru Orhei
184	Trenajer (elipticeski) Parcul Ivanos	buc.	1,00	8047,96	8047,96	AO Pentru Orhei
185	Trenajer (brusia dubla) Parcul Ivanos	buc.	1,00	4553,80	4553,80	AO Pentru Orhei
186	Complex sportiv (Street Workout) Parcul Ivanos	buc.	1,00	13294,79	13294,79	AO Pentru Orhei
187	Rubber tiles MI 500*500*25 Red Parcul Ivanos	m2	19,00	972,46	18476,78	AO Pentru Orhei
188	Balansor Malaia Parcul Ivanos	buc.	1,00	15367,14	15367,14	AO Pentru Orhei
189	Rubber baby swing seat with metal insert Parcul Ivanos	buc.	1,00	2716,19	2716,19	AO Pentru Orhei
190	Rubber swing seat with metal insert Parcul Ivanos	buc.	1,00	1106,59	1106,59	AO Pentru Orhei
191	Sistem de supraveghere video Parcul Ivanos	buc.	1,00	110712,16	110712,16	AO Pentru Orhei
192	Constructia "Eu iubesc Orhei" Parcul Ivanos	buc.	1,00	64000,00	64000,00	AO Pentru Orhei
193	Panou informativ Parcul Ivanos	buc.	1,00	25410,00	25410,00	AO Pentru Orhei
194	Terasa Parcul Ivanos	buc.	1,00	150000,00	150000,00	AO Pentru Orhei
	Casuta din lemn Parcul Ivanos	buc.	1,00	13900,00	13900,00	AO Pentru Orhei
196	Lucrari de reparatie a cladirii la Liceul Mihail Lomonosov/ Cladirea 1/str. V. Mahu 148/6401403.366.01/107,7 m2	buc.		203759,28	203759,28	AO Pentru Orhei
197	Lucrari de reparatie a iluminarea stradala str. V. Lupu 1	buc.	1,00	21418,75	21418,75	AO Pentru Orhei
198	Lucrari de reparatie a clădirii grădiniței nr.2	buc.		30213,73	30213,73	AO Pentru Orhei
199	Patuc cu saltea	buc.	18,00	2690,00	48420,00	AO Pentru Orhei
200	Scaun ISO de piele	buc.	6,00	250,00	1500,00	AO Pentru Orhei
201	Pompa de apa	buc.	1,00	9000,00	9000,00	AO Pentru Orhei
202	Panouri epozitionale	buc.	20,00	1200,00	24000,00	AO Pentru Orhei
203	Sistem de irigare	buc.	1,00	166981,16	166981,16	AO Pentru Orhei
204	Lucrari de reparatie a iluminarea publica "Romanita" din str. Chisinaului, or. Orhei	buc.	1,00	33397,08	33397,08	AO Pentru Orhei
205	Pilon cu placute de alumini de strazi	buc.	19,00	5200,00	98800,00	AO Pentru Orhei
206	Bariera electrohidraulica profesionala Parcul Ivanos	buc.	1,00	41909,00	41909,00	AO Pentru Orhei
207	Lucrari de reabilitare a strazilor din or. Orhei	buc.	1,00	33298103,28	33298103,28	AIREEI Prosperarea Moldovei
208	Marsrutizator central Mikrotik RB850 - Gx2	buc.	2,00	3623,42	7246,84	AO Pentru Orhei
209	Antena pe sector Itelitelite 12 dBi polarizare dubla	buc.	5,00	1934,00	9670,00	AO Pentru Orhei
210	Antena pe sectoare Itelitelite Panel Antenna Box 15 dBi dubla polarizare	buc.	1,00	2213,00	2213,00	AO Pentru Orhei
211	Marsrutizator fara cablu Mikrotik RB912	buc.	6,00	2376,00	14256,00	AO Pentru Orhei
212	Sistema de alimentare + acumulator	buc.	2,00	1386,00	2772,00	AO Pentru Orhei
213	Dulap stradal ergonomic pentru utilaj	buc.	2,00	1860,00	3720,00	AO Pentru Orhei
214	Barca gonflabila 16x59x20 Hydro-Force	buc.	1,00	8300,00	8300,00	AO Pentru Orhei
215	Motor pentru barca "Mercury"	buc.	1,00	25000,00	25000,00	AO Pentru Orhei
216	Binoclu Nikon Action A211 8x42	buc.	1,00	2099,00	2099,00	AO Pentru Orhei
217	Foisor gr.12	buc.	1,00	64092,00	64092,00	AO Pentru Orhei
218	Foisor gr.8	buc.	1,00	64092,00	64092,00	AO Pentru Orhei
219	Foisor gr.2	buc.	1,00	64092,00	64092,00	AO Pentru Orhei
220	Foisor gr.6	buc.	1,00	64092,00	64092,00	AO Pentru Orhei
221	Cazan	buc.	1,00	19605,34	19605,34	Fondul de Investitii Sociale din Moldova
222	Cazan	buc.	2,00	19605,34	39210,68	Fondul de Investitii Sociale din Moldova
223	Cazan	buc.	3,00	19605,33	58816,00	Fondul de Investitii Sociale din Moldova
224	Comunicatiilor externe la Casele Sociale	buc.	1,00	591702,77	591702,77	AO Pentru Orhei
225	Proiectare la obiectul bloc locativ social 1	buc.	1,00	7530,83	7530,83	AO Pentru Orhei
226	Proiectare la obiectul bloc locativ social 2	buc.	1,00	7530,83	7530,83	AO Pentru Orhei
227	Proiectare la obiectul bloc locativ social 3	buc.	1,00	7530,83	7530,83	AO Pentru Orhei
228	Proiectare la obiectul bloc locativ social 4	buc.	1,00	7530,83	7530,83	AO Pentru Orhei
229	Proiectare la obiectul bloc locativ social 5	buc.	1,00	7530,84	7530,84	AO Pentru Orhei

230	Proiectare la obiectu	bloc locativ social 6	buc.	1,00	7530,84	7530,84	AO Pentru Orhei
231	Complex de joaca Jungle, lacul orasenesc		buc.	1,00	170857,70	170857,70	AO Pentru Orhei
232	Legan dublu, lacul orasenesc		buc.	1,00	5676,30	5676,30	AO Pentru Orhei
233	Scaun pentru leagan, lacul orasenesc		buc.	2,00	900,10	1800,20	AO Pentru Orhei
234	Balansor, lacul orasenesc		buc.	1,00	4730,25	4730,25	AO Pentru Orhei
235	Carusel cu 6 locuri, lacul orasenesc		buc.	1,00	11262,50	11262,50	AO Pentru Orhei
236	Figurina pe arc Poni orasenesc	(Ucraina), lacul orasenesc	buc.	1,00	6171,85	6171,85	AO Pentru Orhei
237	Figurina pe arc Motocicleta (Ucraina), lacul orasenesc		buc.	1,00	6036,70	6036,70	AO Pentru Orhei
238	Leagan pentru copii orasenesc	pina la 3 ani, lacul orasenesc	buc.	1,00	4054,50	4054,50	AO Pentru Orhei
239	Scaun pentru leagan orasenesc	, lacul orasenesc	buc.	1,00	2252,50	2252,50	AO Pentru Orhei
240	Masa cu 5 scaunele orasenesc	Muhomor, lacul orasenesc	buc.	1,00	6757,50	6757,50	AO Pentru Orhei
241	Cabina Bio WC 001, lacul orasenesc		buc.	2,00	20000,00	40000,00	AO Pentru Orhei
242	Carucior Aquafix pentru furtun 60m 1/2, lacul orasenesc		buc.	1,00	390,00	390,00	AO Pentru Orhei
243	Carucior Garden Club 45m 1/2, lacul orasenesc		buc.	1,00	340,00	340,00	AO Pentru Orhei
244	Echipament de evidenta si distributie a EE str. Dorobant la litoalul lacului orasenesc		buc.	1,00	34275,49	34275,49	AO Pentru Orhei
245	Echipament de evidenta si distributie a EE str. M.Gorkii la litoalul lacului orasenesc		buc.	1,00	60321,13	60321,13	AO Pentru Orhei
246	Echipament de evidenta si transformare a EE str. Dorobant la litoalul lacului orasenesc		buc.	1,00	311369,62	311369,62	AO Pentru Orhei
247	Motocultivator Buirol 9,5 cai/putere, lacul orasenesc		buc.	1,00	15500,00	15500,00	AO Pentru Orhei
248	Sezlong plastic alb, lacul orasenesc		buc.	149,00	699,00	104151,00	AO Pentru Orhei
249	Sistem supraveghere video, lacul orasenesc		buc.	1,00	35575,35	35575,35	AO Pentru Orhei
250	Fotoliu S-623 (chiorolot)		buc.	33,00	1350,97	44582,01	AO Pentru Orhei
251	Canapea Jazz S Capo		buc.	3,45	2756,52	9509,99	AO Pentru Orhei
252	Scaun SD-8 (negru)		buc.	30,00	712,00	21360,00	AO Pentru Orhei
253	Litere in volumetric "Primaria municipiului Orhei"		buc.	1,00	32495,00	32495,00	AO Pentru Orhei
254	Masa pentru conferinta 7.4x2.2		buc.	1,00	62400,00	62400,00	AO Pentru Orhei
255	Masa 1.2x0.7		buc.	2,00	2400,00	4800,00	AO Pentru Orhei
256	Masa 0.7x0.7		buc.	4,00	1700,00	6800,00	AO Pentru Orhei
257	Documentatia de proiect reparatia capitala LT I.L.Caragiale din or. Orhei		buc.	1,00	885838,00	885838,00	Ministerul Educatiei, Culturii si Cercetarii
258	Microsistem Audio BTM3360/12		buc.	1,00	2499,00	2499,00	AO Pentru Orhei
259	Microsistem Audio SC-UX100EE-K		buc.	1,00	2799,00	2799,00	AO Pentru Orhei
260	Microsistem Audio SC-UX100EE-K		buc.	1,00	2799,00	2799,00	AO Pentru Orhei
261	Microsistem Audio BTM3360/12		buc.	1,00	2499,00	2499,00	AO Pentru Orhei
262	Microsistem Audio BTM3360/12		buc.	1,00	2499,00	2499,00	AO Pentru Orhei
263	Microsistem Audio SC-UX100EE-K		buc.	1,00	2799,00	2799,00	AO Pentru Orhei
264	Microsistem Audio SC-UX100EE-K		buc.	1,00	2799,00	2799,00	AO Pentru Orhei
265	Calculator HP EliteBooks Folio 9470m		buc.	11,00	4000,00	44000,00	Asociatia pentru cultura si arte
266	Puieti de talie mare Catalpa		buc.	60,00	35,10	2106,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
267	Puieti de talie mare Salcie		buc.	50,00	16,70	835,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
268	Puieti de talie mare Paltin de cimp		buc.	100,00	13,30	1330,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
269	Puieti de talie mare Spireia		buc.	30,00	23,50	705,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
270	Puieti de talie mare Mesteacan		buc.	30,00	53,00	1590,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
271	Puieti de talie mica Gladita		buc.	300,00	1,20	360,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
272	Puieti de talie mica Salcim		buc.	1000,00	3,20	3200,00	I.S.Intreprinderea pentru silvicultura Orhei
273	Jaluze (parinti)		m2	9,80	244,90	2400,00	-
274	paravan pu teatru parinti		buc.	3,00	666,67	2000,00	-
275	Stergare		buc.	400,00	13,00	5200,00	-
276	Set de albituri		buc.	300,00	115,00	34500,00	-
277	Baterie GH-22301 lavoar		buc.	3,00	265,00	795,00	AO Pentru Orhei
278	Chiuvea Bucatarie 60*80 DOBLE BOWL		buc.	1,00	881,60	881,60	AO Pentru Orhei
279	Clei Werner Muller Type A44gr (tub)		buc.	2,00	157,50	315,00	AO Pentru Orhei

280	Constructii PVC cu geam termopan	m2	28,53	1415,20	40375,52	AO Pentru Orhei
281	Cornier LOL 3000/24/19mm, periment pt tavan suspend, MW(30)	buc.	37,00	32,50	1202,50	AO Pentru Orhei
282	Covorasa Vegas Pop 2.00*2.90 l. 14PCP 1K	m2	5,80	408,00	2366,40	AO Pentru Orhei
283	Diblu Bierbach, 6x4mm de otel pt tavan suspendat	buc.	100,00	1,60	160,00	AO Pentru Orhei
284	Diblu SMT-G 6/40, 100 buc, de plastic cap G, cu tinta	buc.	250,00	0,31	77,50	AO Pentru Orhei
285	G106 Sifon Hidroflex 1"1.2x40-50 cu scurgere L=600	buc.	3,00	40,80	122,40	AO Pentru Orhei
286	Incheetor RICO LEO 180 dr.	buc.	15,00	4,25	63,75	AO Pentru Orhei
287	Incheetor RICO LEO 180st.	buc.	15,00	4,25	63,75	AO Pentru Orhei
288	Iug Force Bres-2 3.0mm 4.0m 4K (1r-88m2)	m2	141,00	115,00	16215,00	AO Pentru Orhei
289	Lavoar cu picior T805 49x41	buc.	3,00	348,00	1044,00	AO Pentru Orhei
290	Plinta RICO LED180	buc.	40,00	25,50	1020,00	AO Pentru Orhei
291	Prelungitor RICO LEO 180	buc.	18,00	4,25	76,50	AO Pentru Orhei
292	Profil T-PIL 120-3224 mmTHALES, secund pt tavan suspendat	buc.	192,00	19,40	3724,80	AO Pentru Orhei
293	Profil T-PIS 600-3224mm Thales, compartim tavan suspendat	buc.	192,00	9,70	1862,40	AO Pentru Orhei
294	Profil T-PP 370-38/24mm THALES, principal pt tavan suspendat	buc.	34,00	59,60	2026,40	AO Pentru Orhei
295	Scoci dublu adezive tesut 48mm*45m	buc.	1,00	108,90	108,90	AO Pentru Orhei
296	Perna	buc.	21,00	50,00	1050,00	AO Pentru Orhei
297	Plapuma	buc.	21,00	135,00	2835,00	AO Pentru Orhei
298	Saltea din spuma	buc.	21,00	480,00	10080,00	AO Pentru Orhei
299	Suport prosop GEJKA 1834	buc.	5,00	447,63	2238,17	AO Pentru Orhei
300	Set lengerie pentru copii	buc.	21,00	150,00	3150,00	AO Pentru Orhei
301	STARTER 4/22W, CP 127V S2 00002832	buc.	48,00	3,00	144,00	AO Pentru Orhei
302	Corp de iluminat NIP 0004008	buc.	3,00	45,00	135,00	AO Pentru Orhei
303	TUB LD 18 W NOIDEON 0007678	buc.	48,00	19,00	912,00	AO Pentru Orhei
304	BEC Econom 26W 00007679	buc.	3,00	65,00	195,00	AO Pentru Orhei
305	Corp de iluminat L/O INTERIOR CU PALSTIC	buc.	12,00	370,00	4440,00	AO Pentru Orhei
306	Rulon struct.aspr 2cm+miner	buc.	1,00	89,42	89,42	AO Pentru Orhei
307	Grund GLETA 141g	buc.	4,00	364,67	1458,68	AO Pentru Orhei
308	Gresie Militon bej s	m2	136,80	4,07	557,25	AO Pentru Orhei
309	Gresie Militon Oranj ls	m2	14,81	158,76	2351,23	AO Pentru Orhei
310	Faianta Afina 3T giben/cafeniu 1c	m2	28,80	88,11	2537,57	AO Pentru Orhei
311	Vops.ext.RELIEF 4kg	buc.	15,00	342,80	5142,02	AO Pentru Orhei
312	Adiziv CLASS NA S 25kg	saci	2,00	52,70	105,40	AO Pentru Orhei
313	Cadita 80*80 Oval suport masca	buc.	1,00	1988,50	1988,50	AO Pentru Orhei
314	Recordare Opttama Valeta OPB005	buc.	1,00	264,60	264,60	AO Pentru Orhei
315	Chit NI ALB 3kg	buc.	3,00	52,00	156,00	AO Pentru Orhei
316	Plast/marmura NICK 15 15kg	buc.	9,00	282,82	2545,38	AO Pentru Orhei
317	Baterie bacatarie Camp Mars	buc.	1,00	369,60	369,60	AO Pentru Orhei
318	AMF ORBIT 600X600X13MM placa pt tavan suspendat	m2	120,96	96,00	11612,16	AO Pentru Orhei
319	arc de suspensie, tip Fluturas, plat dublu	buc.	85,00	2,40	204,00	AO Pentru Orhei
320	Profil T PP THALES, principal pt tavan suspendat	buc.	23,00	59,60	1370,80	AO Pentru Orhei
321	Scoci dublu adezive tesut 48mm 45m	buc.	1,00	108,90	108,90	AO Pentru Orhei
322	Set fixare lavoar 2 piese	buc.	4,00	26,00	104,00	AO Pentru Orhei
323	Suspensie pt tavan cu cirlig	buc.	65,00	1,20	78,00	AO Pentru Orhei
324	Suspensie pt tavan cu inel	buc.	65,00	1,60	104,00	AO Pentru Orhei
325	Timplarie din aluminiu cu geam termopan si montare	m2	12,35	1824,29	22529,98	AO Pentru Orhei
326	Timplarie din PVC cu geam termopan si montare	buc.	2,45	1809,39	4433,00	AO Pentru Orhei
327	Ungheras Exterior RICO LEO 180	buc.	22,00	4,25	93,50	AO Pentru Orhei
328	Ungheras interior RICO LEO 180	buc.	25,00	4,25	106,25	AO Pentru Orhei
329	Vas de veceu cu bityn pt copii BF BEMBI	buc.	2,00	924,00	1848,00	AO Pentru Orhei
330	AMF ORBIT, PLACA PT TAVAN SUSPENDAT	m2	80,64	96,00	7741,44	AO Pentru Orhei
331	ARC DE SUSPENSIE, TIP FLUTURAS, PLAT DUBLU	buc.	65,00	2,40	156,00	AO Pentru Orhei
332	Baterie GH 22301 lavoar	buc.	2,00	265,00	530,00	AO Pentru Orhei
333	Chiuveta Bucatarie DOUBLE BOWL	buc.	1,00	881,60	881,60	AO Pentru Orhei
334	Clei WERNER Miller Tzpe A44gr tub	buc.	2,00	157,50	315,00	AO Pentru Orhei
335	Cornier LOL, perimetru pt tavan suspendat,	buc.	28,00	32,50	910,00	AO Pentru Orhei

	MW30						
336	Covoras Play 1.60*2.30	m2	3,68	280,00	1030,40		AO Pentru Orhei
337	Diblu Bierbach de o el pt tavan suspendat	buc.	65,00	1,60	104,00		AO Pentru Orhei
338	Diblu SMT G, 100 buc, de plastic, cap G, cu tinta	buc.	200,00	0,31	62,00		AO Pentru Orhei
339	Incheetor Rico Leo	80 dr	buc.	22,00	4,25	93,50	AO Pentru Orhei
340	Iug Force Gres 1r 88	m2	100,00	115,00	11500,00		AO Pentru Orhei
341	Lavor cu picior T82	15 49x41	buc.	2,00	348,00	696,00	AO Pentru Orhei
342	Plinta RICO LED 180	buc.	38,00	25,50	969,00		AO Pentru Orhei
343	Prelungitor RICO LEO 180	buc.	20,00	4,25	85,00		AO Pentru Orhei
344	Profil T PIL THALES, secund pt tavan suspendat	buc.	105,00	19,40	2037,00		AO Pentru Orhei
345	Profil T Pis Thales, compartim tavan suspendat	buc.	130,00	9,70	1261,00		AO Pentru Orhei
346	STARTER 4 22W, 127V S2	buc.	52,00	3,00	156,00		AO Pentru Orhei
347	Felinar NPP Rondo	IR44 econom	buc.	3,00	45,00	135,00	AO Pentru Orhei
348	Tub LD 18W T8 G13	4000K NOREDEON	buc.	52,00	19,00	988,00	AO Pentru Orhei
349	BEC Econom 26W	27 4000k pl	buc.	3,00	65,00	195,00	AO Pentru Orhei
350	Corp de iluminat LYO interior cu plastic	buc.	13,00	370,00	4810,00		AO Pentru Orhei
351	Rulon struct.aspr 25cm miner	buc.	2,00	89,42	178,84		AO Pentru Orhei
352	Grund GLETA 14 kg p mat.dec	buc.	5,00	364,67	1823,35		AO Pentru Orhei
353	Faianta Afina 3T galben/cafeniu 1c	m2	34,00	88,11	2995,74		AO Pentru Orhei
354	Vops.ext.RELIEF 14kg	buc.	13,00	342,80	4456,42		AO Pentru Orhei
355	Adiziv CLASS NA 25kg	saci	2,00	52,70	105,40		AO Pentru Orhei
356	Cadita 80*80 Oval suport masca	buc.	1,00	1988,50	1988,50		AO Pentru Orhei
357	Racordare Optima Valeta OPB005	buc.	1,00	264,60	264,60		AO Pentru Orhei
358	Chit N1 ALB 3kg	buc.	4,00	52,00	208,00		AO Pentru Orhei
359	Plast/marmura NICK 15 15kg	buc.	6,00	282,82	1696,92		AO Pentru Orhei
360	Baterie bacatarie Clamp Mars	buc.	1,00	369,60	369,60		AO Pentru Orhei
361	Gresie Militon Oranj 1s	m2	20,00	158,76	3175,19		AO Pentru Orhei
362	Perna	buc.	21,00	50,00	1050,00		AO Pentru Orhei
363	Plapuma	buc.	21,00	135,00	2835,00		AO Pentru Orhei
364	Saltea din spuma	buc.	21,00	480,00	10080,00		AO Pentru Orhei
365	Set lengerie pt copii	buc.	21,00	150,00	3150,00		AO Pentru Orhei
366	Suport prosop FELIKA 1834	buc.	5,00	447,63	2238,17		AO Pentru Orhei
367	Jaluzele	buc.	7,00	1756,00	12292,00		AO Pentru Orhei
368	Panou Decorativ 2	buc.	1,00	471,00	471,00		AO Pentru Orhei
369	Panou Decorativ 1	buc.	1,00	943,00	943,00		AO Pentru Orhei
370	Panou Decorativ 3	buc.	2,00	267,00	534,00		AO Pentru Orhei
371	Panou Decorativ 1	buc.	1,00	943,00	943,00		AO Pentru Orhei
372	Panou Decorativ 2	buc.	1,00	471,00	471,00		AO Pentru Orhei
373	Panou Decorativ 3	buc.	2,00	267,00	534,00		AO Pentru Orhei
374	Jaluzele	buc.	7,00	1756,00	12292,00		AO Pentru Orhei
375	Panou Decorativ 1	buc.	1,00	943,00	943,00		AO Pentru Orhei
376	Panou Decorativ 2	buc.	1,00	471,00	471,00		AO Pentru Orhei
377	Panou Decorativ 3	buc.	2,00	267,00	534,00		AO Pentru Orhei
378	Jaluzele	buc.	7,00	1756,00	12292,00		AO Pentru Orhei
379	Plinta RICO LED 180	buc.	26,00	25,50	663,00		AO Pentru Orhei
380	Prelungitor RICO LEO 180	buc.	19,00	4,25	80,75		AO Pentru Orhei
381	Profil T PIL THALES, secund pt tavan suspendat	buc.	172,00	19,40	3336,80		AO Pentru Orhei
382	Profil T Pis Thales, compartim tavan suspendat	buc.	172,00	9,70	1668,40		AO Pentru Orhei
383	Profil T-PP 370-3824mm THALES, principal pt tavan suspendat	buc.	33,00	59,60	1966,80		AO Pentru Orhei
384	Suspensie pt tavan, cu cirlig	buc.	85,00	1,20	102,00		AO Pentru Orhei
385	Suspensie pt tavan, cu inel	buc.	85,00	1,60	136,00		AO Pentru Orhei
386	Timplarie din aluminiu cu geam termopan si montare	m2	7,80	1824,29	14229,46		AO Pentru Orhei
387	Set de fixare lavoare 2pcs I12 100	buc.	3,00	11,20	33,60		AO Pentru Orhei
388	Ungheras Exterior RICO LEO 180	buc.	7,00	4,25	29,75		AO Pentru Orhei
389	Ungheras interior RICO LEO 180	buc.	22,00	4,25	93,50		AO Pentru Orhei
390	Vas de veceu cu bacin pt copii BF POLISIA45	buc.	1,00	752,00	752,00		AO Pentru Orhei
391	Vas de veceu cu bacin pt copii BF BEMBI	buc.	2,00	924,00	1848,00		AO Pentru Orhei
392	Banda Macare 50mm 6 24 superpro	buc.	1,00	43,20	43,20		AO Pentru Orhei
393	Baterie DEEA 5053 CADA	buc.	1,00	288,00	288,00		AO Pentru Orhei
394	Baterie GH 22301 lavoar	buc.	3,00	265,00	795,00		AO Pentru Orhei
395	Chiuveta Bucatarie 60*80 DOBLE BOWL	buc.	1,00	881,60	881,60		AO Pentru Orhei



396	Clei Werner Muller Type A44gr (tub)	buc.	2,00	157,50	315,00	AO Pentru Orhei
397	Cornier LOL 3000/24/19mm, periment pt tavan suspend, MW(30)	buc.	31,00	32,50	1007,50	AO Pentru Orhei
398	Covoras Play 1.60*2.30	m2	3,68	280,00	1030,40	AO Pentru Orhei
399	Diblu Bierbach, 6x40mm de otel pt tavan suspendat	buc.	85,00	1,60	136,00	AO Pentru Orhei
400	Diblu SMT-G 6/40, 100 buc, de plastic cap G, cu tinta	buc.	200,00	0,31	62,00	AO Pentru Orhei
401	G106 Sifon Hidroflex 1"1.2x40-50 cu scurgere L=600	buc.	3,00	40,80	122,40	AO Pentru Orhei
402	Incheetor Rico Leo 80 dr	buc.	7,00	4,25	29,75	AO Pentru Orhei
403	Incheetor RICO LEO 180st.	buc.	12,00	4,25	51,00	AO Pentru Orhei
404	Iug Force Bres-2 30mm 4.0m 4K (1r-88m2)	m2	115,00	115,00	13225,00	AO Pentru Orhei
405	Lavoar cu picior M82221 58x48	buc.	1,00	440,00	440,00	AO Pentru Orhei
406	Lavoar cu picior T8205 49x41	buc.	2,00	348,00	696,00	AO Pentru Orhei
407	Suspensie pt tavan, cu inel	buc.	85,00	1,60	136,00	AO Pentru Orhei
408	Ungheras Exterior RICO LEO 180	buc.	15,00	4,25	63,75	AO Pentru Orhei
409	Ungheras interior RICO LEO 180	buc.	15,00	4,25	63,75	AO Pentru Orhei
410	Vas de veceu cu bayin pt copii BF BEMBI	buc.	2,00	924,00	1848,00	AO Pentru Orhei
411	STARTER 4 22W, 2P 127V S2	buc.	76,00	3,00	228,00	AO Pentru Orhei
412	Felinar NPP Rondo R44 econom	buc.	2,00	45,00	90,00	AO Pentru Orhei
413	Tub LD 18W T8 G13 4000K NOREDEON	buc.	76,00	19,00	1444,00	AO Pentru Orhei
414	BEC Econom 26w L27 4000k pl	buc.	2,00	65,00	130,00	AO Pentru Orhei
415	Corp de iluminat LVO INTERIOR CU PALSTIC	buc.	19,00	370,00	7030,00	AO Pentru Orhei
416	Rulon struct.aspr 25cm miner	buc.	1,00	89,42	89,42	AO Pentru Orhei
417	Grund GLETA 14 kg	buc.	4,00	364,67	1458,68	AO Pentru Orhei
418	Gresie Milton Orari 1s	m2	10,00	158,76	1587,60	AO Pentru Orhei
419	Faianta Afina 3T galben/cafeniu 1c	m2	16,00	88,11	1409,76	AO Pentru Orhei
420	Vops.ext.RELIEF 14kg	buc.	12,00	342,80	4113,61	AO Pentru Orhei
421	Adiziv CLASS NA 25kg	saci	2,00	52,70	105,40	AO Pentru Orhei
422	Chit N1 ALB 3kg	buc.	3,00	52,00	156,00	AO Pentru Orhei
423	Plast/marmura NIC 15 15kg	buc.	7,00	282,82	1979,74	AO Pentru Orhei
424	Baterie bacatarie Clamp Mars	buc.	1,00	369,60	369,60	AO Pentru Orhei
425	AMF ORBIT 600X500X13MM placa pt tavan suspendat	m2	120,96	96,00	11612,16	AO Pentru Orhei
426	arc de suspensie, tij Fluturas, plat dublu	buc.	85,00	2,40	204,00	AO Pentru Orhei
427	Baterie GH 22301 lavoar	buc.	2,00	265,00	530,00	AO Pentru Orhei
428	Chiuvea Bucatarie 60*80 DOBLE BOWL	buc.	1,00	881,60	881,60	AO Pentru Orhei
429	Clei Werner Muller Type A44gr (tub)	buc.	1,00	157,50	157,50	AO Pentru Orhei
430	Cornier LOL 3000/24/19mm, periment pt tavan suspend, MW(30)	buc.	33,00	32,50	1072,50	AO Pentru Orhei
431	Covoras Vegas Pop 2.00*2.90 l. 14PCP 1K	m2	5,80	408,00	2366,40	AO Pentru Orhei
432	Diblu Bierbach, 6x40mm de otel pt tavan suspendat	buc.	85,00	1,60	136,00	AO Pentru Orhei
433	Diblu SMT-G 6/40, 100 buc, de plastic cap G, cu tinta	buc.	200,00	0,31	62,00	AO Pentru Orhei
434	Incheetor Rico Leo 180 dr	buc.	7,00	4,25	29,75	AO Pentru Orhei
435	Incheetor Rico Leo 180 dr	buc.	7,00	4,25	29,75	AO Pentru Orhei
436	Iug Force Bres-2 30mm 4.0m 4K (1r-88m2)	m2	115,00	115,00	13225,00	AO Pentru Orhei
437	Lavoar cu picior T8205 49x41	buc.	2,00	348,00	696,00	AO Pentru Orhei
438	Plinta RICO LED 80	buc.	42,00	25,50	1071,00	AO Pentru Orhei
439	Prelungitor RICO LEO 180	buc.	25,00	4,25	106,25	AO Pentru Orhei
440	Profil T PIL THALES, secund pt tavan suspendat	buc.	170,00	19,40	3298,00	AO Pentru Orhei
441	Profil T-PIS 600-300/24mm Thales, compartim tavan suspendat	buc.	170,00	9,70	1649,00	AO Pentru Orhei
442	Profil T-PP 370-3824mm THALES, principal pt tavan suspendat	buc.	30,00	59,60	1788,00	AO Pentru Orhei
443	Set fixare lavoar 2 piese	buc.	4,00	26,00	104,00	AO Pentru Orhei
444	Suspensie pt tavan, cu cirlig	buc.	85,00	1,20	102,00	AO Pentru Orhei
445	Set fixare lavoar 2 piese L12*100	buc.	3,00	11,20	33,60	AO Pentru Orhei
446	Suspensie pt tavan, cu cirlig	buc.	100,00	1,20	120,00	AO Pentru Orhei
447	Suspensie pt tavan, cu inel	buc.	100,00	1,60	160,00	AO Pentru Orhei
448	Timplarie din aluminiu cu geam termopan si montare	m2	12,04	1824,29	21964,45	AO Pentru Orhei
449	Ungheras Exterior RICO LEO 180	buc.	40,00	4,25	170,00	AO Pentru Orhei
450	Vas de veceu cu bayin pt copii BF BEMBI	buc.	2,00	924,00	1848,00	AO Pentru Orhei
451	Perna	buc.	27,00	50,00	1350,00	AO Pentru Orhei
452	Plapuma	buc.	27,00	135,00	3645,00	AO Pentru Orhei

453	Saltea din spuma		buc.	27,00	480,00	12960,00	AO Pentru Orhei
454	Set lenjerie pentru copii		buc.	27,00	150,00	4050,00	AO Pentru Orhei
455	Suport prosop GEJKA 1834		buc.	6,00	447,63	2685,80	AO Pentru Orhei
456	Tabliera		buc.	1,00	328,00	328,00	AO Pentru Orhei
457	STARTER 4 22W, CP 127V S2		buc.	76,00	3,00	228,00	AO Pentru Orhei
458	Felinar NPP Rondo R44 econom		buc.	4,00	45,00	180,00	AO Pentru Orhei
459	Tub LD 18W T8 G13 4000K NOREDEON		buc.	76,00	19,00	1444,00	AO Pentru Orhei
460	BEC Econom 26w E27 4000k pl		buc.	4,00	65,00	260,00	AO Pentru Orhei
461	Corp de iluminat LVO INTERIOR CU PALSTIC		buc.	19,00	370,00	7030,00	AO Pentru Orhei
462	Rulon struct.aspr 25 cm miner		buc.	3,00	89,42	268,26	AO Pentru Orhei
463	Grund GLETA 14 kg		buc.	6,00	364,67	2188,02	AO Pentru Orhei
464	Gresie Militon Orange 1s		m2	12,00	158,76	1905,12	AO Pentru Orhei
465	Faianta Afina 3T galben/cafeniu 1c		m2	31,00	88,11	2731,41	AO Pentru Orhei
466	Vops.ext.RELIEF 1kg		buc.	13,00	342,80	4456,42	AO Pentru Orhei
467	Adiziv CLASS NAS 25kg		saci	3,00	52,70	158,10	AO Pentru Orhei
468	Chit N1 ALB 3kg		buc.	4,00	52,00	208,00	AO Pentru Orhei
469	Plast/marmura NICI 15 15kg		buc.	16,00	282,82	4525,12	AO Pentru Orhei
470	Baterie bacatarie Champ Mars		buc.	1,00	369,60	369,60	AO Pentru Orhei
471	AMF ORBIT 600X600X13MM placa pt tavan suspendat		m2	138,24	96,00	13271,04	AO Pentru Orhei
472	arc de suspensie, tip Fluturas, plat dublu		buc.	100,00	2,40	240,00	AO Pentru Orhei
473	Banda Macare 50 mm 50mm 6 24 superpro		buc.	1,00	43,20	43,20	AO Pentru Orhei
474	Jaluzele		buc.	10,00	1756,00	17560,00	AO Pentru Orhei
475	Panou Decorativ 1		buc.	1,00	943,00	943,00	AO Pentru Orhei
476	Panou Decorativ 2		buc.	1,00	471,00	471,00	AO Pentru Orhei
477	Panou Decorativ 3		buc.	2,00	267,00	534,00	AO Pentru Orhei
478	Baterie GH 22301 Lavoar		buc.	3,00	265,00	795,00	AO Pentru Orhei
479	Chiuvea Bucatarie 50*80 DOBLE BOWL		buc.	1,00	881,60	881,60	AO Pentru Orhei
480	Clei Werner Muller type A44gr (tub)		buc.	1,00	157,50	157,50	AO Pentru Orhei
481	Covorasa Play 1.60*1.30		m2	3,68	280,00	1030,40	AO Pentru Orhei
482	Incheietor Rico Leo 180 dr		buc.	17,00	4,25	72,25	AO Pentru Orhei
483	Iug Force Gres 1r 800 m2		m2	115,00	115,00	13225,00	AO Pentru Orhei
484	Lavoar cu picior M82221 58x48		buc.	1,00	440,00	440,00	AO Pentru Orhei
485	Lavor cu picior T8205 49x41		buc.	1,00	696,00	696,00	AO Pentru Orhei
486	Plinta RICO LED 180		buc.	25,00	25,50	637,50	AO Pentru Orhei
487	Prelungitor RICO LED 180		buc.	17,00	4,25	72,25	AO Pentru Orhei
488	Set fixare lavoar 2p		buc.	6,00	26,00	156,00	AO Pentru Orhei
489	Timplarie din aluminiu cu geam termopan si montare		m2	7,95	1824,29	14503,11	AO Pentru Orhei
490	Ungheras Exterior RICO LEO 180		buc.	7,00	4,25	29,75	AO Pentru Orhei
491	Ungheras interior RICO LEO 180		buc.	25,00	4,25	106,25	AO Pentru Orhei
492	Vas de veceu cu bati in pt copii BF POLISIA45		buc.	1,00	752,00	752,00	AO Pentru Orhei
493	Vas de veceu cu bati in pt copii BF BEMBI		buc.	2,00	924,00	1848,00	AO Pentru Orhei
494	Perna		buc.	26,00	50,00	1300,00	AO Pentru Orhei
495	Plapuma		buc.	26,00	135,00	3510,00	AO Pentru Orhei
496	Saltea din spuma		buc.	26,00	480,00	12480,00	AO Pentru Orhei
497	Set lenjerie pentru copii		buc.	26,00	150,00	3900,00	AO Pentru Orhei
498	Tabliera		buc.	1,00	328,00	328,00	AO Pentru Orhei
499	Suport prosop GEJKA 1834		buc.	6,00	447,63	2685,80	AO Pentru Orhei
500	Perna		buc.	21,00	50,00	1050,00	AO Pentru Orhei
501	Plapuma		buc.	21,00	135,00	2835,00	AO Pentru Orhei
502	Saltea din spuma		buc.	21,00	480,00	10080,00	AO Pentru Orhei
503	Set lenjerie pentru copii		buc.	21,00	150,00	3150,00	AO Pentru Orhei
504	Suport prosop GEJKA 1834		buc.	5,00	447,63	2238,17	AO Pentru Orhei
505	STARTER 4 22W, CP 127V S2		buc.	50,00	3,00	150,00	AO Pentru Orhei
506	Felinar NPP Rondo R44 econom		buc.	3,00	45,00	135,00	AO Pentru Orhei
507	Corp de iluminat LVO interior cu plastic		buc.	12,00	395,00	4740,00	AO Pentru Orhei
508	Corp de iluminat LVO 01-2-18 Cristal IP-20		buc.	1,00	95,00	95,00	AO Pentru Orhei
509	Tub LD 18W T8 G13 4000K NOREDEON		buc.	50,00	19,00	950,00	AO Pentru Orhei
510	BEC Econom 26w E27 4000k pl		buc.	3,00	65,00	195,00	AO Pentru Orhei
511	Rulon struct.aspr 25 cm miner		buc.	2,00	89,42	178,84	AO Pentru Orhei
512	Grund GLETA 14 kg p mat.dec		buc.	4,00	364,67	1458,68	AO Pentru Orhei
513	Gresie Militon Orange 1s		m2	15,00	158,76	2381,40	AO Pentru Orhei
514	Faianta Afina 3T galben/cafeniu 1c		m2	27,00	88,11	2378,97	AO Pentru Orhei
515	Vops.ext.RELIEF 4kg		buc.	14,00	342,80	4799,21	AO Pentru Orhei
516	Adiziv CLASS NAS 25kg		saci	2,00	52,70	105,40	AO Pentru Orhei
517	Cadita 80*80 Oval suport masca		buc.	1,00	1988,50	1988,50	AO Pentru Orhei

518	Racordare Optma V	leta OPB005	buc.	1,00	264,60	264,60	AO Pentru Orhei	
519	Chit NI ALB 3kg		buc.	3,00	52,00	156,00	AO Pentru Orhei	
520	Plast/marmura NICK	15 15kg	buc.	8,00	282,82	2262,56	AO Pentru Orhei	
521	Baterie bacatarie Ch	ump Mars	buc.	1,00	369,60	369,60	AO Pentru Orhei	
522	Banda Macare 50 m	50mm 6 24 superpro	buc.	1,00	43,20	43,20	AO Pentru Orhei	
523	Baterie DEEA 5053	CADA	buc.	1,00	288,00	288,00	AO Pentru Orhei	
524	Jaluzele		buc.	7,00	1756,00	12292,00	AO Pentru Orhei	
525	Panou Decorativ 1		buc.	1,00	943,00	943,00	AO Pentru Orhei	
526	Panou Decorativ 2		buc.	1,00	471,00	471,00	AO Pentru Orhei	
527	Panou Decorativ 3		buc.	2,00	267,00	534,00	AO Pentru Orhei	
528	Lampa de gradina Pa	rcul Ivanos	buc.	20,00	329,40	6588,00	AO Pentru Orhei	
529	Corp de iluminat Pa	rcul Ivanos	buc.	2,00	73,80	147,60	AO Pentru Orhei	
530	Corp de iluminat Pa	rcul Ivanos	buc.	2,00	143,10	286,20	AO Pentru Orhei	
531	Vaza pentru gunoi P	arcul Ivanos	buc.	19,00	652,53	12398,00	AO Pentru Orhei	
532	Element blocare acc	es Parcul Ivanos	buc.	4,00	819,00	3276,00	AO Pentru Orhei	
533	Bec Led Parcul Iva	os	buc.	110,00	58,65	6451,50	AO Pentru Orhei	
534	Luminita Ligh Garl	nd 100 m 300 sockets Parcul Ivanos	buc.	0,25	15036,80	3759,20	AO Pentru Orhei	
535	LED Lamp Parcul I	vanos	buc.	75,00	113,98	8548,30	AO Pentru Orhei	
536	Corpuri de iluminat	Parcul Ivanos	buc.	13,00	692,31	9000,00	AO Pentru Orhei	
537	Vaccin Antirabic		buc.	120,00	3,26	1341,20	Min.Fin. Trezoreria de Stat Directia Raionala pentru Siguranta Alimentelor	
538	Vesta de salvare Se	l L	buc.	3,00	650,00	1950,00	AO Pentru Orhei	
539	Vesta de salvare Se	l XL	buc.	3,00	650,00	1950,00	AO Pentru Orhei	
540	Vesta de salvare Se	l XXL	buc.	1,00	650,00	650,00	AO Pentru Orhei	
541	Vesta de salvare Se	l XXXL	buc.	1,00	650,00	650,00	AO Pentru Orhei	
542	Lumea din jur. Ani	nale, plante, fenomene. Imagini, texte, activ	itati	buc.	6,00	100,00	600,00	AO de parinti Vintulet
543	Caiet de activitati.	lumea din jur	buc.	7,00	10,00	70,00	AO de parinti Vintulet	
544	Matematica distrac	tiva, 2015	buc.	7,00	25,00	175,00	AO de parinti Vintulet	
545	Pagini alese din lit	ratura pentru copii, Cheita fermecata. Vol.I	buc.	5,00	65,00	325,00	AO de parinti Vintulet	
546	Pagini alese din lit	ratura. Vol.II. Curcube de cuvinte	buc.	5,00	70,00	350,00	AO de parinti Vintulet	
547	Piciul poliglot. AB	C-ul limbii engleze plus anexa mic dictionar	buc.	1,00	35,00	35,00	AO de parinti Vintulet	
548	Poenita copilariei		buc.	6,00	65,00	390,00	AO de parinti Vintulet	
549	Povesti adevarate,	40 de povesti, 2017	buc.	1,00	80,00	80,00	AO de parinti Vintulet	
550	Scenete pentru cop	ii, Vitalie Filip	buc.	1,00	50,00	50,00	AO de parinti Vintulet	
551	Stiinte distractive,	Ala Bujor	buc.	2,00	35,00	70,00	AO de parinti Vintulet	
552	52 teste pentru cop	ilul tau	buc.	2,00	35,00	70,00	AO de parinti Vintulet	
553	ABC-ul vietii frun	oase	buc.	1,00	30,00	30,00	AO de parinti Vintulet	
554	ABC-ul artelor		buc.	1,00	30,00	30,00	AO de parinti Vintulet	
555	ABC-ul minunilor	Casuta cu litere si cifre	buc.	2,00	30,00	60,00	AO de parinti Vintulet	
556	ABC-ul stiintelor		buc.	2,00	30,00	60,00	AO de parinti Vintulet	
557	Cel mai frumos cr	ion	buc.	5,00	40,00	200,00	AO de parinti Vintulet	
558	Cu o carte sint ma	mare. Ghicitori, proverbe, numaratori	buc.	6,00	35,00	210,00	AO de parinti Vintulet	
559	Curiosul vrea sa s	ie. Minienciclopedie	buc.	7,00	55,00	385,00	AO de parinti Vintulet	
560	De-ale aventurii.	eatru pentru copii	buc.	6,00	40,00	240,00	AO de parinti Vintulet	
561	Descoperim lume	animalelor impreuna cu ghidusel	buc.	2,00	70,00	140,00	AO de parinti Vintulet	
562	Faguras de poezie	Versuri-licurici pentru dragii pici	buc.	1,00	50,00	50,00	AO de parinti Vintulet	
563	Hai sa-ti spun...C	? Cine? Unde? Cind? Cum? De ce?	buc.	1,00	75,00	75,00	AO de parinti Vintulet	
564	Tarimul literelor.	Prima mea carte de lectura	buc.	2,00	40,00	80,00	AO de parinti Vintulet	
565	Activitate de form	are a cuvintelor (1 cutie, 71 fise)	buc.	5,00	200,00	1000,00	AO de parinti Vintulet	
566	Fise de ordonare		buc.	5,00	600,00	3000,00	AO de parinti Vintulet	
567	Fise educative: in	agini, cifre, litere.I	buc.	4,00	300,00	1200,00	AO de parinti Vintulet	
568	Fise educative: in	agini, cifre, litere.II	buc.	4,00	300,00	1200,00	AO de parinti Vintulet	
569	Activitati educati	ve pentru gradinita	buc.	9,00	120,00	1080,00	AO de parinti Vintulet	
570	Conector Standar	DN15 633, lacul orasenesc	buc.	1,00	12,00	12,00	AO Pentru Orhei	
571	Furtun din silico	d 15 13925	buc.	120,00	7,00	840,00	AO Pentru Orhei	
572	Mufa furtun Stan	lart 16*16, lacul orasenesc	buc.	1,00	12,00	12,00	AO Pentru Orhei	
573	Lampa led, cu in	calzire solara, rezistenta la apa, lacul orasenesc	buc.	100,00	124,27	12426,78	AO Pentru Orhei	

574	Floare Spathiphyllum		buc.	20,00	70,00	1400,00	AO Pentru Orhei
575	Floare Spathiphyllum	24*120	buc.	10,00	297,50	2975,00	AO Pentru Orhei
576	Ghiveci plastic Ronco	o 40*75 alb	buc.	15,00	3235,50	48532,50	AO Pentru Orhei
577	Amestec de turba universal	801 f/s	buc.	11,00	171,00	1881,00	AO Pentru Orhei
578	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	409,00	32,64	13349,76	AO Pentru Orhei
579	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	345,00	32,64	11260,80	AO Pentru Orhei
580	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	344,00	32,64	11228,16	AO Pentru Orhei
581	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	139,00	32,64	4536,96	AO Pentru Orhei
582	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	103,00	32,64	3361,92	AO Pentru Orhei
583	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	278,00	32,64	9073,92	AO Pentru Orhei
584	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	285,00	32,64	9302,40	AO Pentru Orhei
585	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	32,00	32,64	1044,48	AO Pentru Orhei
586	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	116,00	32,64	3786,24	AO Pentru Orhei
587	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	260,00	32,64	8486,40	AO Pentru Orhei
588	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	127,00	32,64	4145,28	AO Pentru Orhei
589	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	97,00	32,64	3166,08	AO Pentru Orhei
590	Cadou „Brad de Craiun"		buc.	70,00	32,64	2284,80	AO Pentru Orhei
591	Sare tehnica marca	trataata cu antiglomerant	tone	47,21	1400,00	66094,00	AO Pentru Orhei
592	B-2-Bordura 100x30	x15 cm	buc.	900,00	109,33	98400,00	AO Pentru Orhei
593	Pietris 20x40		tone	115,42	144,00	16620,48	AO Pentru Orhei
594	Beton M200 (B15)-	3	tone	42,73	879,94	37600,00	AO Pentru Orhei
595	Lucrari de reabilitare	a zonei de agrement din preajma lacului oras enesc	buc.	1,00	3104169,42	3104169,42	AO Pentru Orhei
TOTAL						51234843,37	

Specialist

Anastasia ȚURCAN

la Decizia Consiliului Municipal

*Cu privire la primirea cu titlu gratuit a bunurilor materiale*

<b>1. Denumirea autorului și, după caz, a participanților la elaborarea proiectului</b>	Specialist Anastasia ȚURCAN,
<b>2. Condițiile ce au impus elaborarea proiectului de act normativ și finalitățile urmărite</b>	În temeiul art.14 alin.(2) lit.b) și art.19 alin.(4) din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administrația publică locală, în conformitate cu Legea nr.523 din 16.07.1999 cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale, art.9 alin.(1),(2) Legea nr. 121-XVI din 04.05.2007 privind administrarea și deținerea proprietății publice, examinând nota informativă prezentată.
<b>3. Descrierea gradului de compatibilitate pentru proiectele care au ca scop armonizarea legislației naționale cu legislația Uniunii Europene</b>	
<b>4. Principalele prevederi ale proiectului și evidențierea elementelor noi</b>	
<b>5. Fundamentarea economico-financiară</b>	
<b>6. Modul de încorporare a actului în cadrul normativ în vigoare</b>	Se propune acceptarea primirii cu titlu gratuit a bunurilor materiale proprietate publică a Unității administrativ-teritoriale a mun. Orhei conform anexei la prezenta decizie.
<b>7. Avizarea și consultarea publică a proiectului</b>	Publicat proiectul pentru transparența decizională pe pagina WEB a Primăriei pe data de
<b>8. Constatările expertizei anticorupție</b>	Nu este cazul
<b>9. Constatările expertizei de compatibilitate</b>	Nu este cazul
<b>10. Constatările expertizei juridice</b>	Proiectul a fost supus expertizei juridice pentru corespunderea normelor legislative de către specialistul jurist din cadrul primăriei Orhei și este avizat.
<b>11. Constatările altor expertize</b>	Nu este cazul

Viceprimar municipiul Orhei

Marina CRAVCENCO

Specialist

Anastasia ȚURCAN